typis Francisci Bronchorstii, 1657.* 4°. Linc. D346
- Collegium theologicum; sive breve systema universae theologiae. Editio secunda. *Groningae : apud Joannem Nicolaum, 1649.* 4°.
- Collegium theologicum, sive systema breve universae theologiae. Editio quarta. *Groningae Frisorum : typis Johannis Cöllenii, 1659.* 4°. Ex. D348
- Concordia discors & Antichristus revelatus. Id est ... Hugonis Grotii Apologia pro papa & papismo ... modestè refutata. *Amstelodami : apud Ioannem & Iodocum Ianssonios, 1642.* 2v. : 8°. Win. D349
- Defensio pietatis et synceritatis optimatum Sylvae-Ducensium, in negotio sodalitatit quae à b. Virgine nomen habet, testibus veritate & charitate. [*N. pl.*] : *Iuxta exemplar Sylvae-Ducense, apud Iohannem à Doccum, 1643.* 12°. Linc. D350
- Dissertatio de Antichristo, quâ expenditur et refutatur nuper commentatio ... de re Novi Testamenti loca ... Hugonis Grotii credita; simulque ... sententia de Antichristo Romano ... confirmatur. *Amstelrodami : apud Ioannem Ianssonium, 1640.* 157p. : 8°. Yk. D351
- Examen theologicum quatuor insignium quaestionum. De episcoporum origine [*etc.*]. *Groningae Frisorum : typis Johannis Cöllenii, 1657.* 8°. Pet. D352
- Hydra Socinianismi expugnata. *Groningae : apud Ioannem Nicolaum : [vol. 2:] Apud viduam Ioannis Nicolai : [vol. 3:] Typis Francisci Bronchorstii, 1651* [–62]. 3v. : 4°. Vols dated 1651, 1654, 1662. Carl (vol. 1 only). Pet. Win. D353
- Judicium et responsum theologicum, conforme decreto Synodi Nationalis Ecclesiarum Foederati Belgii celebratae Medioburgi anno 1581 ... ad quaestionem sibi propositam de Canonicis Ultrajectinis. *Groningae : typis Francisci Bronchorstii, 1657.* 8°. Linc. D354
- Munera sacra sapientum; sive diatribae tres theologicae, de auro, thure, & myrrha, quae magi ex Oriente apertis suis thesauris Christo obtulerunt. *Groningae : ex officina Joannis Nicolai, 1648.* [14], 50p. : 4°. Dur. D355
- Oratio funebris in luctuosissimum obitum ... D. Henrici Altting ... Concinnata, & prid. Cal. Septemb. in choro templi academici recitata ... Adjecta sunt programma ejusdem, & quaedam epicedia. *Groningae : excudebat Johannes Nicolai, 1644.* [40]p. : 4°. Dur. D356
- Oratio theologica de duobus extremis in peste declinandis. *Groningae : typis Francisci Bronchorstii, 1656.* 4°. Pet. D357
- Refutatio fabulae praeadamiticae, absoluta septem primariis quaestionibus, cum praefatione apologetica pro ἀὐθεντία Scripturarum. Editio altera. *Groningae : typis Francisci Bronchorstii, 1656.* [4], CXV, [1], 689, [3]p. : 12°. Cant. D358
- Sapientiae domus et epulum, ex Prov: IX. sive oratio ... cum ... Academiae rector renunciaretur, XXIII. Aug. 1644. *Groningae : typis Johannis Nicolai, 1644.* [20]p. : 4°. Dur. D359